
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA - 09.11.2025 r.

8 listopada 2025

Dzisiejsza niedziela jest Dniem Solidarności z Kościołem Prześladowanym,  pod1.
hasłem: „Bądźmy głosem prześladowanych w Nigerii” - od początku 2023 roku do połowy
2025 roku w Nigerii zginęło ponad 7000 chrześcijan, a ponad 7800 zostało uprowadzonych. To
dramat, który wciąż trwa - wioski są niszczone, kościoły burzone, a rodziny rozdzielane tylko
dlatego, że wyznają Chrystusa. Przy wyjściu z kościoła zbiórka do puszek na pomoc
prześladowanym chrześcijanom.

Wypominki za naszych bliskich zmarłych dzisiaj po wieczornej mszy, a w tygodniu po2.
mszy św. o godz. 8.00 i 18.30.

Seniorów zapraszamy na co poniedziałkowe spotkanie w salce na plebani w godz. 12.00 -3.
13.30.

Na spotkanie Kręgu Biblijnego zapraszamy w środę 12 listopada po wieczornej mszy św.4.
do salki na plebani. 

W  czwartek o godz. 19.00,  w salce na plebani, spotkanie “W Rytmie Słowa” - Lectio5.
Divina, dla wszystkich, którzy chcą modlitewnie zatrzymać się nad niedzielną ewangelią.

Rodziców młodzieży przygotowującej się do sakramentu bierzmowania zapraszamy6.
dzisiaj na mszę św. o godz. 18.00, a następnie na krótkie spotkanie informacyjne.

W liturgii Kościoła w tym tygodniu:7.

w poniedziałek 10 listopada -  wspomnienie Św. Leona Wielkiego, papieża

we wtorek 11 listopada - Dzień Niepodległości oraz wspomnienie Św. Marcina z Tours, bp;
biuro parafialne tego dnia będzie nieczynne

w środę 12 listopada - wspomnienie Św. Jozafata, bp i męczennika

w czwartek 13 listopada - wspomnienie Pierwszych Męczenników Polskich



Wspólnota Wojowników Maryi zaprasza do wspólnej modlitwy: na “Noc Walki o8.
Błogosławieństwo dla Polski”. Rozpoczęcie 10.11.2025 r.o godz. 21:00 w Parafii Matki
Bożej Nieustającej Pomocy i św.Piotra Rybaka w Gdyni ul.Portowa 2. W programie: Apel
Jasnogórski, Wystawienie Najświętszego Sakramentu, Modlitwa, Msza Święta godz. 24:00,
Siedem okrążeń wokół Kościoła, Zakończenie

Naszej diecezji jest organizowana zbiórka elektroodpadów w celu Pomocy dla9.
misjonarzy. W tym roku będzie to wsparcie dla Ks. Karola Pstrągowskiego, który jest
misjonarzem na Kubie. Niepotrzebny sprzęt elektroniczny można przynosić do przedsionka
Kaplicy pod plebanią do 20 listopada. Szczegóły na plakacie.

W przyszłą niedzielę 16 listopada Parafia Św. Karola Boromeusza w Gdyni - Fikakowie10.
zaprasza na “Uwielbienie Boga za dary świętości oraz odpustu parafialnego” po mszy św. o
godz. 18.00 w kościele.

Nowy numer Gościa Niedzielnego, GN Historia Kościoła oraz Promyczek  dla dziecido11.
nabycia pod chórem.

Do wieczności odeszli:+ Józef Gawryś l. 96 z ul. Kartuskiej; + Jarosław Bartczak l.63 z ul.12.
Rozewskiej;  + Danuta Łukasiak l. 90 z ul. Chylońskiej; + Andrzej Popławski l. 59 z ul. Puckiej


